[image: image1.jpg]

	МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Пущино Московской области на финансовый 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Пущино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Пущино Московской области от 22 октября 2015 года № 170/24,
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Приложение №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского округа Пущино Московской области на финансовый 2021 год», утвержденное решением совета депутатов городского округа Пущино от 26 ноября 2020 года № 109/23 изложив в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пущинская среда».
Глава городского округа Пущино

         А.С. Воробьев
 Приложение
 к решению Совета депутатов городского округа Пущино
от ________ № _________
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского округа Пущино Московской области на финансовый 2021 год

	№№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, его характеристика, кадастровый номер
	Общая площадь объекта, кв.м
	Местонахождение объекта недвижимости
	Год ввода в эксплуатацию
	Наличие инженерных коммуникаций

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, этаж подвал, кадастровый номер 50:60:0000000:3547
	80,6
	Московская область, г. Пущино, мкр., «Г», д.5, пом. подвал
	-
	В наличии коммуникации